
Informacja handlowa dotycząca samochodu. 

 SEAT Ateca Style 

Silnik Ateca Style 1.5 TSI 150 KM 7-biegowa automatyczna DSG Start/Stop 

Cena cennikowa 

Lakier Brilliant Silver 

129600zł 

3159zł 

Wnętrze 

Wyposażenie dodatkowe 

18-calowe dojazdowe koło zapasowe

Dwupoziomowa podłoga bagażnika 

Funkcja łatwego składania tylnych siedzeń 

Pakiet Comfort+ 

szaro-czarna tapicerka materiałowa Ozł 

Cena z wyposażeniem fabrycznym 

Wyposażenie standardowe: 

• Schowek na okulary w podsufitce
• ABS, ESC, ASR, EDL, BAS, HBA
• XDS - Elektroniczna blokada mechanizmu różnicowego
• Kieszeń w oparciu przednich foteli
• Automatyczna klimatyzacja dwustrefowa Climatronic
• System kontroli ciśnienia powietrza w oponach
• Przednie fotele typu Comfort
• Półka na dokumenty pod fotelem kierowcy
• Elektrycznie regulowane, podgrzewane i składane

lusterka boczne

471 zł 

645 zł 

90zł 

6040zł 

140 005zł 

• Full Link
• Gniazdo 12V z przodu
• Elektromechaniczny hamulec postojowy
• Asystent podjazdu (Hill Hold Control)
• System rozpoznawania zmęczenia
• Tylne światła LED
• Fotel kierowcy i pasażera z regulacją wysokości
• Bluetooth
• Elektrycznie sterowane szyby boczne z przodu i z tyłu
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